

Dotyczy ogłoszenia BZP nr 516228-N-2019 z dnia 20.02.2019r. – dostawa artykułów jednorazowych medycznych wg. podzielonych pakietów

### Odpowiedzi

#### Pytanie 1

Czy Zamawiający wydzieli do osobnego Pakietu produkt z Pakietu 1 poz. 9 i dopuści: Gaziki do dezynfekcji wykonane z wysokogatunkowej włókniny, o gramaturze 70g/m<sup>2</sup>, nasączone 70% alkoholem izopropylowym, rozmiar złożonego gazika 4x4,5cm, a rozłożonego 9x12cm, trzykrotnie złożone, 6 warstw, pakowane pojedynczo w saszetki, 100szt. saszetek w opakowaniu zbiorczym- kartoniku?

lub

Gaziki do dezynfekcji wykonane z wysokogatunkowej włókniny, o gramaturze 70g/m<sup>2</sup>, nasączone 70% alkoholem izopropylowym, rozmiar złożonego gazika 4x4,5cm, a rozłożonego 12x12,5cm, czterokrotnie złożone, 9 warstw, pakowane pojedynczo w saszetki, 100szt. saszetek w opakowaniu zbiorczym- kartoniku?

lub

Gaziki do dezynfekcji wykonane z wysokogatunkowej włókniny, o gramaturze 70g/m<sup>2</sup>, rozmiar złożonego gazika 4x4,5cm, a rozłożonego 12x12,5cm, czterokrotnie złożone, 9 warstw, pakowane pojedynczo w saszetki, 100szt. saszetek w opakowaniu zbiorczym- kartoniku?

**Odpowiedź** – zgodnie z SIWZ

#### Pytanie 2

Czy Zamawiający wydzieli do osobnego Pakietu produkt z Pakietu 1 poz. 10 i dopuści: Gaziki do dezynfekcji wykonane z wysokogatunkowej włókniny, o gramaturze 70g/m<sup>2</sup>, nasączone 70% alkoholem izopropylowym, rozmiar złożonego gazika 4x4,5cm, a rozłożonego 9x12cm, trzykrotnie złożone, 6 warstw, pakowane pojedynczo w saszetki, 100szt. saszetek w opakowaniu zbiorczym- kartoniku?

lub

Gaziki do dezynfekcji wykonane z wysokogatunkowej włókniny, o gramaturze 70g/m<sup>2</sup>, nasączone 70% alkoholem izopropylowym, rozmiar złożonego gazika 4x4,5cm, a rozłożonego 12x12,5cm, czterokrotnie złożone, 9 warstw, pakowane pojedynczo w saszetki, 100szt. saszetek w opakowaniu zbiorczym- kartoniku?

lub

Gaziki do dezynfekcji wykonane z wysokogatunkowej włókniny, o gramaturze 70g/m<sup>2</sup>, rozmiar złożonego gazika 4x4,5cm, a rozłożonego 12x12,5cm, czterokrotnie złożone, 9 warstw, pakowane pojedynczo w saszetki, 100szt. saszetek w opakowaniu zbiorczym- kartoniku?

**Odpowiedź** – zgodnie z SIWZ

#### Pytanie 3

Czy Zamawiający wydzieli do osobnego Pakietu produkt z Pakietu 1 poz. 11 i dopuści: Gaziki do dezynfekcji wykonane z wysokogatunkowej włókniny, o gramaturze 70g/m<sup>2</sup>, nasączone 70% alkoholem izopropylowym, rozmiar złożonego gazika 4x4,5cm, a

rozłożonego 9x12cm, trzykrotnie złożone, 6 warstw, pakowane pojedynczo w saszetki, 100szt. saszetek w opakowaniu zbiorczym- kartoniku?

lub

Gaziki do dezynfekcji wykonane z wysokogatunkowej włókniny, o gramaturze 70g/m<sup>2</sup>, nasączone 70% alkoholem izopropylowym, rozmiar złożonego gazika 4x4,5cm, a rozłożonego 12x12,5cm, czterokrotnie złożone, 9 warstw, pakowane pojedynczo w saszetki, 100szt. saszetek w opakowaniu zbiorczym- kartoniku?

lub

Gaziki do dezynfekcji wykonane z wysokogatunkowej włókniny, o gramaturze 70g/m<sup>2</sup>, rozmiar złożonego gazika 4x4,5cm, a rozłożonego 12x12,5cm, czterokrotnie złożone, 9 warstw, pakowane pojedynczo w saszetki, 100szt. saszetek w opakowaniu zbiorczym- kartoniku?

**Odpowiedź** – zgodnie z SIWZ

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji 2,3 z pakietu nr 1 i stworzy osobny pakiet?

**Odpowiedź**- zgodnie z SIWZ

SIWZ:

Czy Zamawiający dopuści do podawania cen jednostkowych za 1 szt. wyrobów z dokładnością do trzech lub czterech miejsc po przecinku?

Zgodnie, bowiem z najnowszą linią orzecznictwa dopuszcza się podawanie cen z dokładnością do trzech, a nawet 4 m-c po przecinku, dla wyrobów masowych, wówczas, cena jednostkowa jest elementem kalkulacyjnym ceny wynikowej, a nie ceną transakcyjną (nie ma, bowiem możliwości zakupienia jednej sztuki czy, końcówki czy szkiełka).

**Odpowiedź** – zgodnie z SIWZ

Rozdz. XIII. Kryterium oceny: Termin dostaw TD

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na ustalenie dla Pakietu III minimalnego terminu dostawy wynoszącego 2 dni? Jednym z kryteriów oceny ofert w niniejszym postępowaniu jest termin dostawy. Waga tego kryterium została przez Zamawiającego ustalona na 40%.Ze sposobu liczenia punktów w tym kryteriów określonym w SIWZ wynika, że najwyżej oceniony zostanie termin dostawy wynoszący 1 dzień. Czyli wykonawca, który zaoferuje termin dostawy 1 dzień otrzyma 40pkt., a wykonawca, który zaoferuje też bardzo krótki termin dostawy 2 dniowy – tylko 20pkt. Tak dużą różnicę punktową drugi wykonawca nie jest w stanie zrekompensować ceną. Jednodniowy termin dostawy mogą zaoferować wykonawcy, którzy mają siedzibę blisko siedziby Zamawiającego, bądź wykonawcy, którzy za wszelką cenę, chcą uzyskać zamówienie publiczne i mimo świadomości tego, że nie są w stanie zagwarantować jednodniowego terminu dostawy, oferują go tylko po to, aby otrzymać przewagę punktową w kryterium oceny ofert. Zapewnienie jednodniowego terminu dostawy dostaw ciągłych, cyklicznych dla wykonawcy, który ma siedzibę i magazyn w odległości większej niż 100 km od siedziby Zamawiającego jest trudne do spełnienia. Korzysta on bowiem na ogół z usług firm przewozowych, które co prawda gwarantują dostawy następnego dnia roboczego po odbiorze towaru z magazynu wykonawcy, ale należy pamiętać, że aby towar mógł być wydany kurierowi, musi być wcześniej zarejestrowane zamówienie, wystawione dokumenty WZ, FV, spakowany towar. Jeśli zamówienie wpłynie do wykonawcy po godzinie 12.00, wykonawca

przy realizowaniu kilkudziesięciu zamówień dziennie, nie będzie w stanie zawsze nadażyć z realizacją zamówienia w dniu, w którym ono wpłynęło.

Dlatego też uważamy, że oferowanie jednodniowego terminu dostawy jest działaniem wykonawcy stanowiącym czynem nieuczciwej konkurencji. Za czyn nieuczciwej konkurencji KIO uznaje bowiem zachowania zmierzające do wygrania przetargu "za wszelką cenę" w postaci oferowania nierealnych warunków realizacji zamówienia. Jednoznacznie jest wskazane, że zaoferowanie warunków nierealnych, które nie są w warunkach rzeczywistych możliwe do spełnienia, godzi w dobre obyczaje i narusza zasadę uczciwej konkurencji.

Zamawiający, który jest zobowiązany do przestrzegania zasad uczciwej konkurencji i równego traktowania wykonawców oraz prowadzenia postępowania zgodnie z zasadami proporcjonalności i przejrzystości nie powinien poprzez kryteria oceny ofert godzić się na nieuczciwe czyny wykonawców, dlatego też powinien określić minimalny termin dostawy (np. 3 dni). Za ustaleniem minimalnego terminu dostawy 2 dni robocze, który jest terminem najbardziej realnym i bezpiecznym dla wykonawców mających siedzibę w różnych miejscach kraju, przemawia również fakt, że przedmiotem pakietu 1 i 3 nie są produkty unikatowe, ratujące życie. Zamawiający używa ich stale i może planować wcześniej zapotrzebowanie, dlatego brak jest merytorycznego uzasadnienia, dla jednodniowego terminu dostawy.

**Odpowiedź** – jednym z kryteriów oceny ofert jest termin dostaw, Zamawiający podał w SIWZ i formularzach - maksymalny termin dostaw 4 dni robocze, Wykonawca sam ustala termin aby wykonać dostawę - kryterium zgodnie z SIWZ

Dotyczy wzoru umowy:

Dotyczy § 7 ust. 1

Z uwagi specjalne ceny oferowane Zamawiającemu przez wykonawców, kalkulowane na podstawie ilości podanych przez Zamawiającego w przetargu, czy Zamawiający nie rozważy możliwości zmiany zapisu na: „Zmiana powyższa nie spowoduje zmiany wartości (...) poniżej 80% tejże wartości”?

**Odpowiedź** - zgodnie z wzorem umowy

Dotyczy § 6

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie do paragrafu sformułowania, iż „Zamawiający będzie składał zamówienia według bieżących potrzeb, przy czym wartość zamówienia jednostkowego nie powinna być mniejsza niż 150 zł netto”?

Prośbę motywujemy to tym, że dla zamówień poniżej 150 zł. koszty transportu na które składają się m.in.: koszty opakowania transportowego, robocizny, koszty wydrukowania listów przewozowych i faktury, koszty dostarczenia towaru przez przewoźnika, są wyższe niż wartość marży uzyskanej ze sprzedaży towaru o takiej wartości.

**Odpowiedź** – zgodnie z wzorem umowy

Dotyczy § 11

Czy Zamawiający dopuści zmianę zapisu powyższego paragrafu na:

- dla reklamacji ilościowych – realny termin rozpatrzenia i załatwienia reklamacji to 5 dni robocze od chwili jej otrzymania,
- dla reklamacji jakościowych - realny termin rozpatrzenia i załatwienia reklamacji to 7 dni roboczych od chwili otrzymania próbek reklamowanego towaru.

Wykonawca, aby rozpatrzyć reklamację jakościową musi najpierw zbadać zwrócony towar i następnie podjąć decyzję o uznaniu reklamacji. Załatwienie reklamacji wymaga spełnienia określonych procedur, co jest czasochłonne, dlatego też właściwe rozpatrzenie reklamacji i wymiana towaru w ciągu 3 dni jest trudne do wykonania.

**Odpowiedź** – zgodnie z wzorem umowy

Dotyczy § 12 ust. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykreślenie słowa „prawidłowo”. Prośbę motywujemy dokładnym określeniem terminu od którego biegnie termin zapłaty należności.

**Odpowiedź** – zgodnie z wzorem umowy

Dotyczy § 13 ust. 1.1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie wysokości kary umownej z 2 % do wysokości 0,5 % wartości brutto niedostarczonego towaru za każdy dzień opóźnienia, z uwagi na nieadekwatność ich wysokości do danego niespełnienia świadczenia umowy?

Wprawdzie nie istnieją przepisy regulujące wysokości kar umownych, jednak przy ustaleniu wysokości kar Zamawiający powinien opierać się na zasadzie równości i ekwiwalentności stron, a tym samym wymagać od Wykonawcy płacenia kar w takiej samej lub nieznacznie wyższej wysokości, w jakiej sam Zamawiający może ewentualnie płacić za zwłokę w płaceniu za towar.

Zamawiający nie powinien wykorzystywać swojej dominującej pozycji ustalając wysokość kar umownych. Kary umowne powinny mieć charakter dyscyplinujący w stosunku do Wykonawcy, a nie prowadzić do wzbogacenia się Zamawiającego, a taką funkcję zaczynają pełnić w momencie, gdy okazuje się, iż wartość kary umownej może przekroczyć wartość zapłaty należną Wykonawcy za dostarczony towar. Nadto liczenie kary umownej w wysokości 2% jest wysoce niesprawiedliwe i na gruncie prawa cywilnego obecna wysokość odsetek, którą Zamawiający narzuca, może zostać uznana za świadczenie nienależne, dające w skali roku odpowiednio 730%, wartości zamówionej dostawy. W tym miejscu należy przywołać treść art. 484 § 2 Kodeksu cywilnego, który stanowi, iż w przypadku, gdy zobowiązanie zostało wykonane w znacznej części dłużnik może żądać zmniejszenia kary umownej, to samo dotyczy przypadku, gdy kara jest rażąco wygórowana.

**Odpowiedź** – zgodnie z wzorem umowy

Dotyczy § 13 ust. 1.3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie kary umownej z 2% do wysokości 0,5% wartości brutto przedmiotu umowy podlegającego wymianie, za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia?

**Odpowiedź** – zgodnie z wzorem umowy

Dotyczy § 13 ust. 1.3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmian zapisu z „10% wartości umowy brutto” na „ w wysokości 10% niezrealizowanej wartości umowy brutto”?

**Odpowiedź** – Zamawiający wyraża zgodę

Dotyczy § 15

Czy Zamawiający rozważy wprowadzenie w powyższym paragrafie ustępu mówiącego, że:

- Umowa może być rozwiązana przez każdą ze stron za 1 miesięcznym wypowiedzeniem,
- Rozwiązanie, o którym mowa w pkt. 1 powinno nastąpić w formie pisemnej i zawierać uzasadnienie pod rygorem nieważności,
- Każda ze stron może rozwiązać umowę bez wypowiedzenia w przypadku rażącego naruszenia postanowień niniejszej umowy?

**Odpowiedź** – zgodnie z wzorem umowy

Dotyczy § 17 ust. 1.4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie do umowy paragrafu z zapisem „W przypadku urzędowej zmiany stawki VAT, uwzględnienie nowej stawki nastąpi automatycznie w dacie określonej przez przepisy wprowadzające zmianę stawki VAT, bez konieczności zawierania odrębnego aneksu. W tej sytuacji ceny jednostkowe netto pozostają bez zmian.”?

**Odpowiedź** – zgodnie z wzorem umowy

Dotyczy Pakiet III pozycja 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie pojemników zakręcanych, gwarantujących szczelność zamknięcia?

**Odpowiedź** – pojemniki przeznaczone do analizy moczu , zgodnie z SIWZ

Dotyczy terminu składania ofert

Mając na uwadze wielość kwestii wymagających wyjaśnienia, doprecyzowania bądź modyfikacji, wnosimy o przedłużenie terminu składania ofert o odpowiedni czas niezbędny na wprowadzenie zmian w ofertach.

**Odpowiedź** – Zamawiający nie zmienia terminu składania ofert

Pakiecie 1 poz. 93

1. Uprzejmie prosimy o wydzielenie pozycji 93 z pakietu 1 i utworzenie z niego odrębnego zadania. Wydzielenie wymienionej pozycji zwiększy konkurencyjność asortymentowo-cenową w przedmiotowym postępowaniu, co przełoży się na uzyskanie przez Zamawiającego bardziej korzystnych cen ofert. Pozostawienie wyżej wymienionej pozycji w dotychczasowym pakiecie silnie ogranicza konkurencję wyłącznie do podmiotów posiadających pełen asortyment zawarty w pakiecie. Obecne pakietowanie faworyzuje konkretnych dostawców, ograniczając znacznej większości dystrybutorów możliwość złożenia ofert, co narusza dyscyplinę finansów publicznych zgodnie z przepisami zawartymi w art. 17. ust. 1 pkt. 1) i 5b) Ustawy z dnia 17 grudnia 2004r. o odpowiedzialności za naruszenie dyscypliny finansów publicznych (wraz z późn. zm.)

**Odpowiedź** : zgodnie z SIWZ

**Pakiet I**, poz. 5, 7-15, 28-37, 41-42, 52,61,65-66,78-85,87,105-108,114-117

Proszę Zamawiającego o wydzielenie pozycji 5, 7-15, 28-37, 41-42, 52,61,65-66,78-85,87,105-108,114-117 z pakietu. Podział pakietu zwiększy konkurencyjność postępowania, umożliwi również złożenie ofert większej liczbie wykonawców a Państwu pozyskanie rzeczywiście korzystnych ofert jakościowych i cenowych. Bez wydzielenia tych pozycji konkurencja będzie ograniczona do kilku konkurentów, a Zamawiający otrzyma wycenę o zawyżonej wartości w stosunku do wartości rynkowej.

**Odpowiedź** – zgodnie z SIWZ

**Pakiet I**, poz.1-133

Prosimy o możliwość złożenia oferty na pozycje w przypadku nie wydzielenia poz. do osobnego pakietu, gdyż takie rozwiązanie pozwoli innym firmom, specjalizującym się w danym asortymencie, na złożenie konkurencyjnej oferty, a tym samym umożliwi Zamawiającemu wybór z spośród najkorzystniejszych ofert, jak i osiągnięcie niższych cen oraz racjonalne gospodarowanie finansami publicznymi.

**Odpowiedź** – zgodnie z SIWZ

Pakiet I, poz. 5

Prosimy Zamawiającego dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 10 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.

**Odpowiedź** – zgodnie z SIWZ, tak ale należy w formularzu podać ceny wg. wymienionych pozycji, w pozycji 5 Wykonawca nie musi zaokrąglać w górę ponieważ Zamawiający potrzebuje w pozycji 5 - 800 sztuk, więc Wykonawca nie musi zaokrąglać w górę do pełnych opakowań zgodnie z SIWZ, ale należy w formularzu podać ceny wg. wymienionych pozycji,

Pakiet I, poz.12

Czy zamawiający dopuści wycenę za opakowanie 1 x 3 szt. w blistrze x 25 szt. blisterów, z przeliczeniem ilości i zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań?

**Odpowiedź** – zgodnie z SIWZ

Pakiet I, poz.13-15

Czy zamawiający dopuści wycenę za opakowanie 3 szt. w blistrze x 25 szt. blisterów, z przeliczeniem ilości i zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań?

**Odpowiedź** – zgodnie z SIWZ

Pakiet I, poz. 28

Prosimy Zamawiającego dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 50 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.

**Odpowiedź** – zgodnie z SIWZ, tak ale należy w formularzu podać ceny wg. wymienionych pozycji, Wykonawca nie musi zaokrąglać w górę ponieważ Zamawiający potrzebuje w pozycji 28 – 1400 sztuk, więc Wykonawca nie musi zaokrąglać w górę do pełnych opakowań zgodnie z SIWZ, ale należy w formularzu podać ceny wg. wymienionych pozycji,

Pakiet I, poz. 30

Prosimy Zamawiającego dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 100 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.

**Odpowiedź** - zgodnie z SIWZ , tak ale należy w formularzu podać ceny wg. wymienionych pozycji , Wykonawca nie musi zaokrąglać w górę ponieważ Zamawiający potrzebuje pozycji 30 – 700 sztuk , więc Wykonawca nie musi zaokrąglać w górę do pełnych opakowań zgodnie z SIWZ , ale należy w formularzu podać ceny wg. wymienionych pozycji ,

Pakiet I, poz. 41

Prosimy Zamawiającego dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 144 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.

**Odpowiedź** – zgodnie z SIWZ

Pakiet I, poz.. 52

Czy zamawiający dopuści plaster do mocowania kaniul 8 cm x 6 cm pakowane po 50 szt.?

**Odpowiedź** – zgodnie z SIWZ , tak ale w formularzu prosimy podać ceny wg wymienionych pozycji

Pakiet I, poz.. 52

Prosimy Zamawiającego dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 50 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.

**Odpowiedź** – zgodnie z SIWZ , tak ale należy w formularzu podać ceny wg. wymienionych pozycji , w pozycji 52 Wykonawca nie musi zaokrąglać w górę ilości ponieważ Zamawiający potrzebuje w tej pozycji 500 sztuk .

Pakiet I, poz.. 61

Prosimy Zamawiającego dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 10 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.

**Odpowiedź** - zgodnie z SIWZ , tak ale należy w formularzu podać ceny wg. wymienionych pozycji , w pozycji 61 Wykonawca nie musi zaokrąglać w górę ilości ponieważ Zamawiający potrzebuje w tej pozycji 130 sztuk .

Pakiet I, poz.. 65-66

Czy w związku z komfortem użytkowania siatek oraz wysoką przepuszczalnością zamawiający wymaga poniższej wielkości oczek?

Rozmiar 1 - 9mm x 10mm

Rozmiar 2 – 13mm x 15mm

Rozmiar 3 - 13mm x 15mm

Rozmiar 4 - 13mm x 15mm

Rozmiar 6 - 13mm x 15mm

Rozmiar 8 - 13mm x 15mm

Rozmiar 10 - 13mm x 15mm

Rozmiar 14 - 13mm x 15mm

**Odpowiedź** – zgodnie z SIWZ

Pakiet I, poz.. 65-66

Czy zamawiający wymaga siatek o rozmiarach odpowiadającym poszczególnym częściom ciała, rozmiary przedstawione poniżej – szerokość w milimetrach w stanie swobodnym?

Rozmiar 1- palec – do 15 mm szer. w stanie spoczynku

Rozmiar 2- dłoń, palec – 10-25 mm j.w.

Rozmiar 3-dłoń, stopa – 15-35 mm j.w.

Rozmiar 4- podudzie, kolano, ramię, stopa, łokieć – 25-45 mm j.w.

Rozmiar 6-głowa, ramię, podudzie, kolano – 40-65 mm j.w.

Rozmiar 8 – udo, głowa, biodra – 50-95 mm, j.w.

Rozmiar 10 – biodra, brzuch – 65-135 mm. J.w.

Rozmiar 14 – klatka piersiowa , brzuch – 80-140 mm, j.w.

**Odpowiedź** – zgodnie z SIWZ

Pakiet I, poz. 78,87

Prosimy Zamawiającego dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 100 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.

**Odpowiedź-** zgodnie z SIWZ , tak ale należy w formularzu podać ceny wg. wymienionych pozycji , w pozycji 78,87 Wykonawca nie musi zaokrąglać w górę ilości ponieważ Zamawiający potrzebuje w pozycji 78-700 sztuk , w pozycji 87-3500 sztuk .

Pakiet I, poz. 105

Prosimy Zamawiającego dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 10 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.



**Odpowiedź** - zgodnie z SIWZ , tak ale należy w formularzu podać ceny wg. wymienionych pozycji , w pozycji 105 Wykonawca nie musi zaokrąglać w górę ilości ponieważ Zamawiający potrzebuje w tej pozycji 100 sztuk .

Pakiet I, poz. 107-108

Prosimy Zamawiającego dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 100 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.

**Odpowiedź**- zgodnie z SIWZ , tak ale należy w formularzu podać ceny wg. wymienionych pozycji , Wykonawca nie musi zaokrąglać w górę ilości ponieważ Zamawiający potrzebuje w pozycji 107- 600 sztuk a w pozycji 108 – 1500sztuk ,

Pakiet I, poz. 115

Prosimy Zamawiającego dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 75 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.

**Odpowiedź** – zgodnie z SIWZ

Pakiet I, pozycja 6

Czy Zamawiający dopuści folię w rozmiarze 28x30cm?

**Odpowiedź** - tak , Zamawiający dopuszcza

Pakiet I, pozycja 24

Czy Zamawiający dopuści torebki do sterylizacji z paskiem do zaklejania w rozmiarze 70x230mm?

**Odpowiedź** – zgodnie z SIWZ

Pakiet I, pozycja 24

Czy Zamawiający dopuści torebki do sterylizacji z paskiem do zaklejania w rozmiarze 90x230mm?

**Odpowiedź** – zgodnie z SIWZ

Pakiet I, pozycja 46

Czy Zamawiający oczekuje zaferowania papieru oryginalnego (Sony, Japonia), gwarantującego jakość i trwałość wydruku, czy dopuszcza zamiennik o gorszych parametrach?

**Odpowiedź** – papier powinien być dedykowany do Printera Sony do USG gwarantujący bardzo dobrą jakość i trwałość wydruku , jeśli nie będzie spełniał czystego obrazu Zamawiający będzie reklamował towar .

Pakiet I, pozycja 57

Czy Zamawiający dopuści pojemnik o pojemności 0,7l?

**Odpowiedź** – zgodnie z SIWZ

Pakiet I, pozycja 79

Czy Zamawiający dopuści strzykawkę o pojemności 140ml?

**Odpowiedź** – zgodnie z SIWZ

Pakiet I, pozycja 89

Czy Zamawiający dopuści torebki do sterylizacji w rozmiarze 57x100?

**Odpowiedź** – zgodnie z SIWZ

Pakiet I, pozycja 91

Czy Zamawiający dopuści torebki do sterylizacji w rozmiarze 130x250?

**Odpowiedź** – zgodnie z SIWZ

Pakiet I, pozycja 94

Czy Zamawiający dopuści torebki do sterylizacji w rozmiarze 190x330?

**Odpowiedź** – zgodnie z SIWZ

Pakiet I, pozycja 95

Czy Zamawiający dopuści torebki do sterylizacji w rozmiarze 90x260?

**Odpowiedź** – zgodnie z SIWZ

Pakiet I, pozycja 104

Czy Zamawiający dopuści kaniule w rozmiarze 1,1 x 32mm?

**Odpowiedź** – tak, Zamawiający dopuszcza

Pakiet I, pozycja 115

Czy Zamawiający ma na myśli kieliszki w opakowaniach a'90 szt.?

W przypadku oczekiwania innej wielkości opakowania, prosimy o dopuszczenie opakowań a'90 szt. z przeliczeniem ilości.

**Odpowiedź** – zgodnie z SIWZ

Pakiet I, pozycja 126

Czy Zamawiający dopuści paski do zamykania ran 6x38 a'6 sztuk?

**Odpowiedź** – zgodnie z SIWZ

Pakiet I, pozycja 131

Czy Zamawiający dopuści lusterko o średnicy 19mm

**Odpowiedź** – zgodnie z SIWZ

Z-ca Dyrektora ds. Ekonomicznych  
Główny Księgowy WOMP CPL w Lublinie

*Barbara Pawlak-Psujek*